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5599

Rozporz¹dzenie Nr 15/07
Wojewody Ma³opolskiego
z dnia 6 listopada 2007 r.

w sprawie wyznaczenia aglomeracji S³omniki.

Na podstawie art. 43 ust. 2a Ustawy z dnia 18 lip-
ca 2001 r. - Prawo wodne (Dz. U. z 2005 r. Nr 239, poz. 2019
i Nr 267, poz. 2255, z 2006 r. Nr 170, poz. 1217 i Nr 227,
poz. 1658, z 2007 r. Nr 21, poz. 125, Nr 64, poz. 427, Nr 75,
poz. 493, Nr 88, poz. 587 i Nr 181, poz. 1286) zarz¹dza siê,
co nastêpuje:

§ 1

1. Wyznacza siê aglomeracjê S³omniki (powiat krakowski)
o równowa¿nej liczbie mieszkañców 14 600 z oczyszczalni¹
œcieków w miejscowoœci S³omniki.

2. Aglomeracja obejmuje nastêpuj¹ce miejscowoœci w Gminie
S³ominki: S³ominki, Wê¿erów, Prandocin, Prandocin I³y II,
Januszowice, Prandocin-Wysio³ek, Kacice, Mi³ocice, Nie-
dŸwiedŸ i Ratajów.

Za³¹cznik Nr 1A
do Rozporz¹dzenia Nr 15/07
Wojewody Ma³opolskiego
z dnia 6 listopada 2007 r.

Miejscowoœci: Wê¿erów, Prandocin - czêœæ zachodnia, Januszowice - czêœæ pó³nocno-zachodnia

§ 2

1. Obszar i granice aglomeracji, o której mowa w § 1, okreœla
mapa w skali 1:25 000, która ujêta zosta³a za³¹cznikiem
Nr 1A, 1B i 1C, przy czym:
1) Za³¹cznik Nr 1A obejmuje miejscowoœci: Wê¿erów, Prandocin

- czêœæ zachodnia, Januszowice - czêœæ pó³nocno-zachodnia,
2) Za³¹cznik Nr 1B miejscowoœci Prandocin - czêœæ wschod-

nia, Prandocin I³y II, Januszowice - czêœæ wschodnia, Pran-
docin - Wysio³ek, S³omniki - czêœæ wschodnia, NiedŸwiedŸ
- czêœæ wschodnia, Ratajów - czêœæ wschodnia,

3) Za³¹cznik 1C obejmuje miejscowoœci: Januszowice - czêœæ
po³udniowo-zachodnia, Kacice, S³omniki - czêœæ zachod-
nia, Mi³ocice, NiedŸwiedŸ - czêœæ zachodnia, Ratajów - czêœæ
zachodnia.

2. Schemat po³¹czenia wymienionych w ust. 1 za³¹czników
przedstawia za³¹cznik Nr 2 do rozporz¹dzenia.

§ 3

Rozporz¹dzenie wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Wojewody Ma³opolskiego.

wz. Wojewody Ma³opolskiego
I Wojewoda Ma³opolski: A. Mucha

Plan w podanej skali znajduje siê w siedzibie Urzêdu Gminy, którego niniejsze opracowanie terenowe dotyczy.
wz. Wojewody Ma³opolskiego I Wojewoda Ma³opolski: A. Mucha

AGLOMERACJA S£OMNIKI

Skala 1:25 000
1cm - 250 m

0        250      500      750     1000m

            tereny aglomeracji

            oczyszczalnia œcieków

            granice Gminy

Poz. 5599
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Za³¹cznik Nr 1B
do Rozporz¹dzenia Nr 15/07
Wojewody Ma³opolskiego
z dnia 6 listopada 2007 r.

Miejscowoœci: Prandocin - czêœæ wschodnia, Prandocin I³y II,
Januszowice - czêœæ wschodnia, Prandocin I³y II, Januszowice - czêœæ wschodnia, Prandocin - Wysio³ek, S³omniki -

czêœæ wschodnia, NiedŸwiedŸ - czêœæ wschodnia, Ratajów - czêœæ wschodnia

Plan w podanej skali znajduje siê w siedzibie Urzêdu Gminy, którego niniejsze opracowanie terenowe dotyczy.
wz. Wojewody Ma³opolskiego I Wojewoda Ma³opolski: A. Mucha

AGLOMERACJA S£OMNIKI

Skala 1:25 000
1cm - 250 m

0        250      500      750     1000m

            tereny aglomeracji

            oczyszczalnia œcieków

            granice Gminy

Poz. 5599
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Za³¹cznik Nr 1C
do Rozporz¹dzenia Nr 15/07
Wojewody Ma³opolskiego
z dnia 6 listopada 2007 r.Miejscowoœci: Januszowice - czêœæ po³udniowo-zachodnia, Kacice, S³omniki - czêœæ zachodnia,

Mi³ocice, NiedŸwiedŸ - czêœæ zachodnia, Ratajów - czêœæ zachodnia

AGLOMERACJA S£OMNIKI

Skala 1:25 000
1cm - 250 m

0        250      500      750     1000m

            tereny aglomeracji

            oczyszczalnia œcieków

            granice Gminy

Plan w podanej skali znajduje siê w siedzibie Urzêdu Gminy, którego niniejsze opracowanie terenowe dotyczy.

wz. Wojewody Ma³opolskiego I Wojewoda Ma³opolski: A. Mucha
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Za³¹cznik Nr 2
do Rozporz¹dzenia Nr 15/07
Wojewody Ma³opolskiego
z dnia 6 listopada 2007 r.

Schemat po³¹czenia za³¹czników 1A, 1B i 1 C do rozporz¹dzenia

Plan w podanej skali znajduje siê w siedzibie Urzêdu Gminy, którego niniejsze opracowanie terenowe dotyczy.

wz. Wojewody Ma³opolskiego I Wojewoda Ma³opolski: A. Mucha
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5600

Rozporz¹dzenia Nr 16/07
Wojewody Ma³opolskiego
z dnia14 listopada 2007 r.

w sprawie rezerwatu przyrody "Baniska".

Na podstawie art. 13 ust. 3 Ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r.
o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 92, poz. 880, z 2005 r. Nr 113,
poz. 954 i Nr 130, poz. 1087 oraz z 2007 r. Nr 75, 493, Nr 176,
poz. 1238 i Nr 181, poz. 1286) zarz¹dza siê, co nastêpuje:

§ 1

Rezerwat przyrody "Baniska", zwany dalej "rezerwatem", obej-
muje obszar o powierzchni 141,96 ha, w sk³ad którego wchodz¹
dzia³ki: Nr 181/216, Nr 182/193, Nr 184/219 i Nr 185/216, nale¿¹ce
do Nadleœnictwa Piwniczna i po³o¿one w obrêbie ewidencyjnym.
Roztoka Ryterska, Gmina Rytro, w powiecie nowos¹deckim,
w województwie ma³opolskim.

§ 2

Przebieg granic rezerwatu przedstawia mapa w skali 1:10 000
stanowi¹ca za³¹cznik do rozporz¹dzenia.

§ 3

Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie ekosystemu
leœnego z³o¿onego z naturalnych górskich zbiorowisk leœnych
i nieleœnych na pod³o¿u obsekwentnego osuwiska dolinnego
i zwi¹zanych z nim gleb inicjalnych typu litosol i regosol.

§ 4

1. Rodzaj rezerwatu okreœla siê jako leœny (L).
2. Ze wzglêdu na dominuj¹cy przedmiot ochrony rezerwat za-

licza siê do typu: biocenotyczny i fizjocenotyczny (PBf), pod-
typu biocenoz naturalnych i pó³naturalnych (bp).

3. Ze wzglêdu na g³ówny typ ekosystemu rezerwat zalicza siê
do typu: leœny i borowy (EL), podtypu lasów górskich i pod-
górskich (Lgp), lasów mieszanych górskich i podgórskich
(lmg), borów mieszanych górskich i podgórskich (bmg) oraz
borów górskich i podgórskich (bgp).

________
1 Rezerwat przyrody "Baniska" zosta³ utworzony przez Mi-

nistra Leœnictwa zarz¹dzeniem Nr 143 z dnia 30 kwiet-
nia 1955 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody (M.P.
Nr 49, poz. 484 oraz z 1983 r. Nr 5, poz. 35). Zgodnie
z art. 153 Ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie
przyrody (Dz. U. Nr 92, poz. 880, z 2005 r. Nr 1 13,
poz. 954 i Nr 130, poz. 1087 oraz z 2007 r. Nr 75, 493,
Nr 176, poz. 1238 i Nr 181, poz. 1286) formy ochrony
przyrody, o których mowa w art. 6 ust. 1 pkt 1 - 4 i 6 - 10
Ustawy, w tym rezerwaty przyrody utworzone lub wpro-
wadzone przed dniem wejœcia w ¿ycie ustawy, tj. przed
dniem 1 maja 2004 r., staj¹ siê formami ochrony przy-
rody w rozumieniu tej Ustawy.

§ 5

Nadzór nad rezerwatem sprawuje Wojewódzki Konserwa-
tor Przyrody.

§ 6

Rozporz¹dzenie wchodzi w Urzêdowym Województwa Ma-
³opolskiego1.

wz. Wojewody Ma³opolskiego
I Wojewoda Ma³opolski: A. Mucha

Poz. 5600
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wz. Wojewody Ma³opolskiego I Wojewoda Ma³opolski: A. Mucha

Za³¹cznik
do Rozporz¹dzenia Nr 16/07
Wojewody Ma³opolskiego
z dnia 14 listopada 2007 r.

REZERWAT PRZYRODY BANISKA

Plan w podanej skali znajduje siê w siedzibie Urzêdu Gminy, którego niniejsze opracowanie terenowe dotyczy.

Poz. 5600
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5601

Uchwa³a Nr IX/59/2007
Rady Gminy Lipnica Wielka

z dnia 6 wrzeœnia 2007 r.

w sprawie zmiany w Uchwale Nr XXXI/167/2001 Rady
Gminy w Lipnicy Wielkiej z dnia 31 paŸdziernika 2001 r.,
w sprawie zasad i trybu korzystania oraz op³at za œwiad-
czenia przedszkola publicznego w Lipnicy Wielkiej.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art.18 ust.2 pkt 15 oraz art. 40
ust. 1 i ust. 2, art. 41 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-
rz¹dzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póŸn. zm.),
art. 6 pkt 1 i art. 14 ust. 5 Ustawy z dnia 7 wrzeœnia 1991 r. o sys-
temie oœwiaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z póŸn. zm.),
Rada Gminy Lipnica Wielka uchwala, co nastêpuje:

§ 1

W uchwale Nr XXXI/167/2001 Rady Gminy w Lipnicy Wiel-
kiej z dnia 31 paŸdziernika 2001 r., w sprawie zasad i trybu
korzystania oraz op³at za œwiadczenia przedszkola publiczne-
go w Lipnicy Wielkiej dokonuje siê nastêpuj¹cych zmian:
1) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "Za œwiadczenia przedszko-

la obejmuj¹ce dodatkowe us³ugi wykraczaj¹ce ponad pod-
stawy programowe oraz pobyt dziecka w przedszkolu od
ponad 7 do 9 godzin ustala siê miesiêczn¹ op³atê w wyso-
koœci 90,00 z³",

2) w § 1 po ust. 3 dodaje siê ustêp 3a w brzmieniu: "Za œwiad-
czenia przedszkola obejmuj¹ce dodatkowe us³ugi wykracza-
j¹ce ponad podstawy programowe oraz pobyt dziecka
w przedszkolu od ponad 5 do 7 godzin ustala siê miesiêczn¹
op³atê w wysokoœci 60,00 z³",

3) § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: "Upowa¿nia siê Wójta Gminy
Lipnica Wielka do ustalenia kwoty zwi¹zanej z korzystaniem
dziecka z posi³ków w przedszkolu, wed³ug kosztów zwi¹za-
nych z zakupem produktów ¿ywnoœciowych do przygotowy-
wanych posi³ków".

§ 2

Wykonanie uchwa³y zleca siê Wójtowi Gminy Lipnica Wielka.

§ 3

Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Wo-
jewództwa Ma³opolskiego i wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni
od daty og³oszenia.

Przewodnicz¹cy Rady Gminy: F. Gawe³da

5602

Uchwa³a Nr X/67/2007
Rady Gminy Lipnica Wielka

z dnia 30 paŸdziernika 2007 r.

w sprawie zmiany w uchwale Nr XXXI/167/2001 Rady
Gminy w Lipnicy Wielkiej z dnia 31 paŸdziernika 2001 r.,
w sprawie zasad i trybu korzystania oraz op³at za œwiad-
czenia przedszkola publicznego w Lipnicy Wielkiej.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40
ust. 1 i ust. 2, art. 41 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rz¹dzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póŸn. zm.),
art. 6 pkt 1 i art. 14 ust. 5 Ustawy z dnia 7 wrzeœnia 1991 r. o sys-
temie oœwiaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z póŸn. zm.),
Rada Gminy Lipnica Wielka uchwala, co nastêpuje:

§ 1

W uchwale Nr XXXI/167/2001 Rady Gminy w Lipnicy Wiel-
kiej z dnia 31 paŸdziernika 2001 r., w sprawie zasad i trybu
korzystania oraz op³at za œwiadczenia przedszkola publiczne-
go w Lipnicy Wielkiej dokonuje siê nastêpuj¹cych zmian:
1) § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: "Op³ata dzienna za wy¿ywie-

nie dziecka wynosi 4,40 z³".

§ 2

Wykonanie uchwa³y zleca siê Wójtowi Gminy Lipnica Wielka.

§ 3

Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Wo-
jewództwa Ma³opolskiego i wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni
od daty og³oszenia.

Przewodnicz¹cy Rady Gminy: F. Gawe³da

5603

Uchwa³a Nr XIV/87/07
Rady Gminy Pcim

z dnia 5 listopada 2007 r.

w sprawie okreœlenia wysokoœci stawek podatku od nie-
ruchomoœci.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 Ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póŸn. zm.) oraz art. 5 Ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz. U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 z póŸn. zm.), Rada Gminy
Pcim uchwala, co nastêpuje:

§ 1

I. Stawki podatku od powierzchni gruntów wynosz¹ rocznie:

Lp.

1

2

3

Okreœlenie rodzaju podatku

Od gruntów zwi¹zanych z prowa-
dzeniem dzia³alnoœci gospo-
darczej, bez wzglêdu na spo-
sób zakwalifikowania  w ewi-
dencji gruntów i budynków

Od gruntów pod jeziorami, zajê-
tych na zbiorniki wodne  reten-
cyjne lub elektrowni wodnych

Od gruntów pozosta³ych, w tym
zajêtych na prowadzenie od-
p³atnej statutowej dzia³alnoœci
po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego

Stawka
podatku

na 2008 r.

0,59 z³

3,40 z³

0,08 z³

Jednostka
miary

1 m2

powierzchni

1 ha
powierzchni

1 m2

powierzchni

Poz. 5601, 5602, 5603
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II. Stawki podatku od budynków wynosz¹ rocznie:

Lp.

1

2

3

4

5

6

Okreœlenie rodzaju podatku

Od budynków mieszkalnych lub ich czêœci

Od budynków lub ich czêœci zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³al-
noœci gospodarczej oraz budynków mieszkalnych lub ich czêœci
zajêtych na prowadzenie dzia³alnoœci gospodarczej

Od budynków lub ich czêœci zajêtych na prowadzenie dzia³alno-
œci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym mate-
ria³em siewnym

Od budynków lub ich czêœci zajêtych na prowadzenie dzia³alnoœci
gospodarczej w zakresie udzielania œwiadczeñ zdrowotnych

Od budynków letniskowych

Od pozosta³ych budynków lub ich czêœci,  w tym zajêtych na pro-
wadzenie odp³atnej statutowej dzia³alnoœci po¿ytku publiczne-
go przez organizacje po¿ytku publicznego oraz gara¿y wolno-
stoj¹cych  i budynków gospodarczych nie po³o¿onych na grun-
tach gospodarstw rolnych

Stawka podatku
na 2008 r.

0,47 z³

10,92 z³

4,74 z³

3,61 z³

4,95 z³

2,48 z³

Jednostka
miary

1m2 powierzchni u¿ytkowej

1m2 powierzchni u¿ytkowej

1m2 powierzchni u¿ytkowej

1m2 powierzchni u¿ytkowej

1m2 powierzchni u¿ytkowej

1 m2 powierzchni u¿ytkowej

III. Stawki podatku od budowli lub ich czêœci zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alnoœci gospodarczej innej ni¿ rolnicza lub leœna
wynosz¹ rocznie:

Lp.

1

2

Okreœlenie rodzaju podatku

Od budowli s³u¿¹cych przesy³owi i oczyszczaniu p³ynnych odpa-
dów komunalnych - 1% ich wartoœci okreœlonej na podstawie
art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 - 7 Ustawy o podatkach i op³atach
lokalnych

Od pozosta³ych budowli - 2% ich wartoœci okreœlonej na podstawie
art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 - 7 Ustawy o podatkach i op³atach
lokalnych

Stawka podatku
na 2008 r.

1 %

2 %

Jednostka
miary

%

%

§ 2

Traci moc uchwa³a Nr XLII/211/05 Rady Gminy Pcim z dnia
21 listopada 2005 r. w sprawie okreœlenia wysokoœci stawek
podatku od nieruchomoœci (Dz. U. Woj. Ma³op. Nr 652 poz. 4454).

§ 3

Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy Pcim.

§ 4

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie czternastu dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Ma³o-
polskiego i ma zastosowanie do podatku nale¿nego od 2008 r.

Przewodnicz¹cy Rady Gminy: S. Bzowski

5604

Uchwa³a Nr XI/69/2007
Rady Gminy Raciechowice

z dnia 30 paŸdziernika 2007 r.

w sprawie obni¿enia ceny skupu ¿yta, przyjêtej jako pod-
stawa obliczenia podatku rolnego za 2008 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1
Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póŸn. zm.) oraz art. 6
ust. 3 Ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym
(t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z póŸn. zm.), w zwi¹zku
z Komunikatem Prezesa G³ównego Urzêdu Statystycznego
z dnia 17 paŸdziernika 2007 r. w sprawie œredniej ceny skupu
¿yta za okres pierwszych trzech kwarta³ów 2007r. (M.P. z dnia
23 paŸdziernika 2007 r. Nr 77, poz. 831), Rada Gminy Racie-
chowice uchwala, co nastêpuje:

§ 1

Obni¿a siê cenê skupu ¿yta przyjêt¹ jako podstawa do obli-
czania podatku rolnego za 2008 r. na obszarze Gminy Racie-
chowice z kwoty 58,29 z³ za 1q do kwoty 44,00 z³ za 1 q.

§ 1

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Ma³opol-
skiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy Rady Gminy: J. Zaj¹c

Poz. 5603, 5604
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5605

Uchwa³a Nr XI/70/2007
Rady Gminy Raciechowice

z dnia 30 paŸdziernika 2007 r.

w sprawie wysokoœci stawek podatku od nieruchomoœci
w 2008 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 Ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.), art. 5 ust. 1, art. 7 ust. 3

Ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokal-
nych (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1
Ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o og³aszaniu aktów normatyw-
nych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. Nr 62 poz. 718,
ze zm.), w zwi¹zku z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia
26 lipca 2007 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych
podatków i op³at lokalnych (M.P. z dnia 3 sierpnia 2007 r. Nr 47,
poz. 557), Rada Gminy Raciechowice uchwala, co nastêpuje:

§ 1

Okreœla siê wysokoœæ rocznych stawek podatku od nieru-
chomoœci:

1) od gruntów:
a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alnoœci gospodarczej bez wzglêdu na

sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni
wodnych

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej statutowej dzia³al-
noœci po¿ytku publicznego przez organizacje po¿ytku publicznego

2) od budynków lub ich czêœci:
a) mieszkalnych

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alnoœci gospodarczej oraz od budyn-
ków mieszkalnych lub ich czêœci zajêtych na prowadzenie dzia³alnoœci
gospodarczej

c) zajêtych na prowadzanie dzia³alnoœci gospodarczej w zakresie obrotu kwa-
lifikowanym materia³em siewnym

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alnoœci gospodarczej w zakresie udzielania
œwiadczeñ zdrowotnych

e) od pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej statutowej dzia-
³alnoœci po¿ytku publicznego przez organizacje po¿ytku publicznego

A) budynków letniskowych

B) gara¿y wolnostoj¹cych stanowi¹cych w³asnoœæ osób fizycznych

3) od budowli

0,69 z³
od 1 m2 powierzchni

3,74 z³
od 1 ha powierzchni

0,30 z³
od 1 m2 powierzchni

0,40 z³
od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej

16,60 z³
od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej

8,66 z³
od 1 m2 powierzchni u¿ykowej

3,84 z³
od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej

6,37 z³
od 1 m2 powierzchni u¿ykowej

6,37 z³
od 1 m2

6,37 z³
od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej

2%
wartoœci okreœlonej na podstawie art. 4

ust. 1 pkt 3 i ust. 3 - 7

§ 3

Traci moc Uchwa³a Nr II/7/2006 Rady Gminy Raciechowice
z dnia 4 grudnia 2006 r. w sprawie wysokoœci stawek podatku
od nieruchomoœci oraz zwolnieñ od tego podatku w 2007 r.

§ 4

Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy Racie-
chowice.

§ 5

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Ma³opol-
skiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy Rady Gminy: J. Zaj¹c

Poz. 5605
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5606

Uchwa³a Nr XI/71/2007
Rady Gminy Raciechowice

z dnia 30 paŸdziernika 2007 r.

w sprawie wprowadzenia zwolnieñ podatkowych w po-
datku od nieruchomoœci.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41
ust. 1 i art. 42 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 7
ust. 3 Ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³a-
tach lokalnych (Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz.84 ze zm.), uchwala
siê, co nastêpuje:

§ 1

Zwalnia siê z podatku od nieruchomoœci:
1) budynki gospodarcze lub ich czêœci s³u¿¹ce wy³¹cznie dzia-

³alnoœci rolniczej (magazyny pasz p³odów rolnych, stodo³y,
pomieszczenia na hodowlê drobiu i chów zwierz¹t), po³o¿o-
ne na gruntach nie stanowi¹cych gospodarstw rolnych, prze-
znaczone na potrzeby danego gospodarstwa domowego,
z wy³¹czeniem zwi¹zanych z dzia³alnoœci¹ gospodarcz¹ i po-
mieszczeñ przeznaczonych na gara¿e,

2) grunty, budowle oraz budynki lub ich czêœci wykorzystywa-
ne na potrzeby ochrony przeciwpo¿arowej,

3) budynki lub ich czêœci stanowi¹ce mienie komunalne zajête
na potrzeby czytelni, wychowanie, udzielanie œwiadczeñ po-
mocy spo³ecznej, pomocy socjalnej i rehabilitacyjnej, z wy-
j¹tkiem zajêtych, wydzier¿awionych lub wynajêtych na pro-
wadzenie dzia³alnoœci gospodarczej.

§ 2

Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy Racie-
chowice.

§ 3

Uchwa³a wychodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia og³o-
szenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Ma³opolskie-
go, z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy Rady Gminy: J. Zaj¹c

5607

Uchwa³a Nr XI/72/2007
Rady Gminy Raciechowice

z dnia 30 paŸdziernika 2007 r.

w sprawie okreœlenia wysokoœci stawek podatku od œrod-
ków transportowych w 2008 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 Ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.), art. 10 w zwi¹zku z art. 8 i art. 12
ust. 4 Ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, ze zm.) oraz art. 4
ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o og³aszaniu aktów nor-
matywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. Nr 62
poz. 718, ze zm.), w zwi¹zku z obwieszczeniem Ministra Finan-
sów z dnia 10 paŸdziernika 2007 r. w sprawie stawek podatku
od œrodków transportowych obowi¹zuj¹cych w 2008 r. (M.P.
z dnia 19 paŸdziernika 2007 r. Nr 76, poz. 813 ), Rada Gminy
Raciechowice uchwala, co nastêpuje:

§ 1

Okreœla siê nastêpuj¹c¹ wysokoœæ rocznych stawek podat-
ku od œrodków transportowych:
1. Od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-

witej od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton w zale¿noœci od dopuszczal-
nej masy ca³kowitej pojazdu stawki wynosz¹:

a) powy¿ej 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie
b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie
c) powy¿ej 9 ton i mniej ni¿ 12 ton

200 z³
                             200 z³
                             720 z³

2. Od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej równej lub wy¿ej ni¿ 12 ton z tym, ¿e w zale¿noœci od

liczby osi, dopuszczalnej masy ca³kowitej pojazdu i rodzaju
zawieszenia okreœla siê nastêpuj¹ce stawki:

A) dla pojazdu posiadaj¹cego dwie osie o dopuszczalnej masie ca³kowitej i rodzaju zawieszenia:

a) od 12 i mniej ni¿ 13 ton
1) oœ jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym
lub zawieszeniem uznanym za równowa¿ne
2) inne systemy zawieszenia osi jezdnych

b) od 13 i mniej ni¿ 14 ton
1) oœ jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym

lub zawieszeniem uznanym za równowa¿ne
2) inne systemy zawieszenia osi jezdnych

c) od 14 i mniej ni¿ 15 ton
1) oœ jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub

zawieszeniem uznanym za równowa¿ne
2 inne systemy zawieszenia osi jezdnych
d) 15 ton i wiêcej

1) oœ jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym
lub zawieszeniem uznanym za równowa¿ne

2) inne systemy zawieszenia osi jezdnych

870 z³

870 z³

870 z³

870 z³

870 z³

870 z³

870 z³

1252 z³

Poz. 5606, 5607
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C) dla pojazdu posiadaj¹cego cztery i wiêcej osi o dopuszczalnej masie ca³kowitej i rodzaju zawieszenia:

k) od 12 i mniej ni¿ 25 ton
1) oœ jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym

lub zawieszeniem uznanym za równowa¿ne
2) inne systemy zawieszenia osi jezdnych

l) od 25 i mniej ni¿ 27 ton
1) oœ jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym

lub zawieszeniem uznanym za równowa¿ne
2) inne systemy zawieszenia osi jezdnych

m) od 27 i mniej ni¿ 29 ton
1) oœ jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym

lub zawieszeniem uznanym za równowa¿ne
2) inne systemy zawieszenia osi jezdnych

n) od 29 i mniej ni¿ 31 ton
1) oœ jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym

lub zawieszeniem uznanym za równowa¿ne
2) inne systemy zawieszenia osi jezdnych

o) 31 ton i wiêcej
1) oœ jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym

lub zawieszeniem uznanym za równowa¿ne
2) inne systemy zawieszenia osi jezdnych

1750 z³

1750 z³

2290 z³

2290 z³

2290 z³

2290 z³

2290 z³

2452,80 z³

2290 z³

2452,80 z³

3. Od ci¹gnika siod³owego lub balastowego do u¿ywania ³¹cznie
z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczalnej masie ca³kowitej ze-
spo³u pojazdów od 3.5 tonu do 12 ton stawka wynosi - 1320 z³.

4. Od ci¹gnika siod³owego lub balastowego do u¿ywania
³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczalnej masie

ca³kowitej zespo³u pojazdów: ci¹gnik siod³owy + nacze-
pa, ci¹gnik balastowy + przyczepa (w tonach) równej lub
wy¿szej ni¿ 12 ton z tym, ¿e w zale¿noœci od liczby osi,
dopuszczalnej masy ca³kowitej pojazdu i rodzaju zawie-
szenia stawka wynosi:

A) dla pojazdu posiadaj¹cego dwie osie o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u i rodzaju zawieszenia:

a) od 12 i mniej ni¿ 18 ton
1) oœ jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym

lub zawieszeniem uznanym za równowa¿ne
2) inne systemy zawieszenia osi jezdnych

b) od 18 i mniej 25 ton
1) oœ jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym

lub zawieszeniem uznanym za równowa¿ne
2) inne systemy zawieszenia osi jezdnych

1320  z³

1320  z³

1320  z³

1320  z³

B) dla pojazdu posiadaj¹cego trzy osie o dopuszczalnej masie ca³kowitej i rodzaju zawieszenia:

e) od 12 i mniej ni¿ 17 ton
1) oœ jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym

lub zawieszeniem uznanym za równowa¿ne
2) inne systemy zawieszenia osi jezdnych

f) od 17 i mniej ni¿ 19 ton
1) oœ jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym

lub zawieszeniem uznanym za równowa¿ne
2) inne systemy zawieszenia osi jezdnych

g) od 19 i mniej ni¿ 21 ton
1) oœ jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym

lub zawieszeniem uznanym za równowa¿ne
2) inne systemy zawieszenia osi jezdnych

h) od 21 i mniej ni¿ 23 ton
1)oœ jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub

zawieszeniem uznanym za równowa¿ne
2) inne systemy zawieszenia osi jezdnych

i) od 23 i mniej ni¿ 25 ton
1)oœ jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub

zawieszeniem uznanym za równowa¿ne
2) inne systemy zawieszenia osi jezdnych

j) 25 ton i wiêcej
1) oœ jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym

lub zawieszeniem uznanym za równowa¿ne
2) inne systemy zawieszenia osi jezdnych

1320 z³

1320 z³

1320 z³

1320 z³

1320 z³

1320 z³

1750 z³

1750 z³

1750 z³

1750 z³

1750 z³

1750 z³

Poz. 5607
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c) od 25 i mniej ni¿ 31 ton
1) oœ jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym

lub zawieszeniem uznanym za równowa¿ne
2) inne systemy zawieszenia osi jezdnych

d) 31 ton i wiêcej
1) oœ jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym

lub zawieszeniem uznanym za równowa¿ne
2) inne systemy zawieszenia osi jezdnych

1320 z³

1320 z³

1413 z³

1936,29 z³

B) dla pojazdu posiadaj¹cego trzy osie i dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów i rodzaju zawieszenia:

e) od 12 do 40 ton
1) oœ jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym

lub zawieszeniem uznanym za równowa¿ne
2) inne systemy zawieszenia osi jezdnych

f) 40 ton i wiêcej
1) oœ jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym

lub zawieszeniem uznanym za równowa¿ne
2) inne systemy zawieszenia osi jezdnych

1320 z³

1723 z³

1723 z³

2505,15 z³

5. Od przyczepy lub naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silniko-
wym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton i po-
ni¿ej 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych z dzia³alnoœci¹ rol-
nicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego staw-
ka wynosi - 460 z³.

6. Od przyczepy lub naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silniko-
wym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹: naczepa/przy-
czepa + pojazd silnikowy równ¹ lub wy¿sz¹ ni¿ 12 ton, z wy-
j¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alnoœci¹ rolnicz¹ pro-
wadzon¹ przez podatnika podatku rolnego stawka wynosi:

A) dla pojazdu posiadaj¹cego jedn¹ oœ i dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów i rodzaju zawieszenia:

a) od 12 i mniej ni¿ 18 ton
1) oœ jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym

lub zawieszeniem uznanym za równowa¿ne
2) inne systemy zawieszenia osi jezdnych

b) od 18 i mniej ni¿ 25 ton
1) oœ jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym

lub zawieszeniem uznanym za równowa¿ne
2) inne systemy zawieszenia osi jezdnych

c) 25 ton i wiêcej
1) oœ jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym

lub zawieszeniem uznanym za równowa¿ne
2) inne systemy zawieszenia osi jezdnych

460 z³

460 z³

460 z³

460 z³

460 z³

562 z³

B) dla pojazdu posiadaj¹cego dwie osie i dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów i rodzaju zawieszenia:

d) od 12 i mniej ni¿ 28 ton
1) oœ jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym

lub zawieszeniem uznanym za równowa¿ne
2) inne systemy zawieszenia osi jezdnych

e) od 28 i mniej ni¿ 33 ton
1) oœ jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym

lub zawieszeniem uznanym za równowa¿ne
2) inne systemy zawieszenia osi jezdnych

f) od 33 i mniej ni¿ 38 ton
1) oœ jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym

lub zawieszeniem uznanym za równowa¿ne
2) inne systemy zawieszenia osi jezdnych

g) 38 ton i wiêcej
1) oœ jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym

lub zawieszeniem uznanym za równowa¿ne
2) inne systemy zawieszenia osi jezdnych

460 z³

460 z³

614 z³

850 z³

850 z³

1292 z³

1150 z³

1700 z³

C) dla pojazdu posiadaj¹cego trzy osie i dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów i rodzaju zawieszenia:

h) od 12 i mniej ni¿ 38 ton
1) oœ jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym

lub zawieszeniem uznanym za równowa¿ne
677 z³

Poz. 5607
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7. Od autobusu w zale¿noœci od liczby miejsc do siedzenia stawka wynosi:

a) mniejszej ni¿ 30 miejsc
c) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc

1400 z³
1400 z³

§ 2

Stawki okreœlone w § 1 pkt 1, 3, 5, 7 stosuje siê dla wszyst-
kich pojazdów bez wzglêdu na rok produkcji, nacisk na siod³o
ci¹gnika oraz rodzaj œrodka transportowego.

§ 3

Zwalnia siê od podatku od œrodków transportowych auto-
busy o liczbie równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc do siedzenia
s³u¿¹ce wy³¹cznie do przewozu dzieci i m³odzie¿y szkolnej.

§ 4

Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy Racie-
chowice.

§ 5

Traci moc uchwa³a Nr II/9/2006 Rady Gminy Raciechowice
z dnia 4 grudnia 2006 r. w sprawie wysokoœci stawek podatku
od œrodków transportowych.

§ 6

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Ma³opol-
skiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy Rady Gminy: J. Zaj¹c

5608

Uchwa³a Nr XI/73/2007
Rady Gminy Raciechowice

z dnia 30 paŸdziernika 2007 r.

w sprawie ustalenia stawek i poboru op³aty targowej
w 2008 r.

Dzia³aj¹c na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1
Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 19, pkt 1,
lit. "a" i pkt 2 Ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 ze zm.) oraz
art. 4 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o og³aszaniu aktów
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U.
Nr 62, poz. 718, ze zm.), Rada Gminy Raciechowice uchwala,
co nastêpuje:

§ 1

Ustala siê nastêpuj¹c¹ wysokoœæ dziennych stawek op³aty
targowej:

1. Z rêki i koszy - 2,00 z³
2. Ze stoisk i p³acht - 20,00 z³/m2

3. Z wozów konnych i przyczep - 7,00 z³
4. Z aut osobowych - 25,00 z³
5. Z mikrobusów - 25,00 z³
6. Z aut ciê¿arowych - 30,00 z³
7. Ze straganów odpustowych poni¿ej 2 m2 - 7,00 z³
8. Ze straganów odpustowych powy¿ej 2 m2 - 16.00 z³
9. Od strzelnic i karuzeli - 24,00 z³

§ 2

Op³atê targow¹ pobiera:
a) inkasent Urzêdu Gminy - Pani Janina Hojo³.

§ 3

1. Op³ata targowa p³atna jest gotówk¹ do r¹k upowa¿nionego
inkasenta, który na potwierdzenie przyjêtej wp³aty wydaje
pokwitowanie.

2. Pokwitowaniem wniesionej op³aty targowej s¹ kwity op³aty
targowej wydane przez Urz¹d Gminy Raciechowice.

§ 4

Szczegó³owe zasady inkasa i rozliczeñ op³aty targowej okre-
œla odrêbna umowa zawarta z inkasentem.

§ 5

Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy Racie-
chowice.

§ 6

Traci moc Uchwa³a II/11/2006 Rady Gminy Raciechowice
z dnia 4 grudnia 2006 r. w sprawie ustalenia stawek i poboru
op³aty targowej w 2007 r.

§ 7

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Ma³opol-
skiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy Rady Gminy: J. Zaj¹c

h) od 12 i mniej ni¿ 38 ton
1) oœ jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym

lub zawieszeniem uznanym za równowa¿ne
677 z³

Poz. 5607, 5608
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